令和４年１１月１３日
各  位  殿 姫路バドミントン協会

会長 蔭山　敏明

第１回トップアスリートバドミントンチャレンジ ｉｎ姫路 開催の御案内

　　　　　　標記について下記の通り開催いたしますので、奮って参加下さるようご案内いたします。
　　　　　　主催者として、新型コロナウイルス感染症予防をきっちり進めていきますが、参加される皆様に
　　　　　　おかれましても、添付の感染症チェックリスト・体調管理のもと、参加よろしくお願い致します。

記

１． 目   的 トップアスリートの練習風景・試合を見る。ゲームを通して体感することで、更なる
競技力の向上に寄与することを目的とする。

２． 主   催 姫路バドミントン協会
後   援 姫路市、姫路市スポーツ協会、姫路市教育委員会、株式会社ワダスポーツ、Ｋ-ｆｉｖｅ
協   賛 ヨネックス株式会社

３． 講   師 ヨネックス㈱ 嘉村健士さん（東京オリンピック男子ダブルス代表）

他７名（男子３名、女子４名）

４． 日   時 令和５年１月２８日（土） ９時～　入場

内   容 ①トップアスリートの練習風景 午前：　９：３０～、午後：１３：３０～

②選手紹介、模範試合（男子・女子） 午前：１０：００～、午後：１４：００～

③交流試合（男子・女子） 午前：１０：３０～、午後：１４：３０～

　※中学生代表男女各１組、高校生代表男女各１組

④講習会（１０面） 午前：１１：００～、午後：１５：００～

※１時間

⑤抽選会 午前：１２：００～、午後：１６：００～

５． 場   所 姫路市総合スポーツ会館（中地）　大競技場　（観覧席２階）
（電話  ０７９－２９３－１３２１）

６． 講習会 午前：中学生・小学生、午後：高校生
対象者 （参加資格：西播地区の高校生、県内の中学校・小学校）

　※観覧席での見学は、一般の方もＯＫとする

７． 参加料 講習会参加（１，０００円／名）、見学（５００円／名）　※当日受付でお支払

８． 使用シャトル ヨネックス：ＮＥＷＯＦＦＩＣＩＡＬ、ＡＥＲＯＳＥＮＳＡ 又は相当品

９． 申込方法 下記のメールアドレスに申し込みして下さい。
参加・見学申込み用紙は､姫路バドミントン協会ホームページからダウンロードして下さい。

申込先 八幡　将英 宛　　メールアドレス：himeji.bad.ass@gmail.com
※メールアドレスが変更になっていますのでご注意ください。

10．申込締切 令和４年１２月２３日（金）  必着  以後は受付けない
先行受付（姫路市在学、在住、在クラブ）　～令和４年１２月１０日（金）

1１．その他、大会当日の注意事項
（１） 当日の参加・見学受付は、大競技場入口（２階）で行います。（代表の方が受付手続きをして下さい）

受付が終わればリストバンドをお渡しします。（リストバンドを付けていないと入場出来ません）
（２） 講習会に参加する中学・小学生、高校生の服装は、(財)日本バドミントン協会認定のもの又は

体操服とする。
（３） 講習会中の負傷は各個人の責任において処置して下さい。協会は一切の責任を負いません。
（４） 会場内（フロア）での飲食は認めません。観覧席、ロビー、ラウンジ等でお願いします。

紙屑等は各自で後始末して帰って下さい。
（５） 講習会を撮影した写真や動画映像はＳＮＳ等への公開を控えて下さい。

集合写真を協会ホームページなどに掲載予定ですのでご了解ください。
（６） 盗難予防にご協力下さい。貴重品は各自が責任をもって保管して下さい。
（７） 講習会参加に際して提供される個人情報は、本活動以外の目的に使用することはありません。
（８） 新型コロナウイルス感染症防止策チェックリスト（利用者向け）を読んでいただき､
　　　 また､当日は施設利用者体調チェックシートを受付で提出して下さい。（参加者、見学者とも）

（会長印省略）

講習会参加は、午前・午後、各１００名程度とさせていただきます。

申込み状況は、日々ホームページに掲示します。